
Por.

Inline dorast
1
2
3
4
5
6
7

Neklasifikovaný ()
DNF
Inline muži

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Š.č.

172
154
164
175
179
198
161

197

166
167
192
204
187
194
206
162
177
195
188
186
196
156
171
193
200
160
152
184
180
202
199
170
201
165
183
207
169

Meno

Michal SLOTTA
Šimon BARTKO
Denis KUTNÁR
Renáta ZMIJOVÁ
Daniel VARGA
Dávid STANEK
Martina KARABOVÁ

Daniel BELÁK

Jakub LESCINSKY
Marián MIŠKOVIČ
Peter AMBRUS
Pavol ŠIMÁSEK
Jaromír ŠČEPKA
Miroslav SMUDA
Michal VALKOVIČ
Jakub KLEMBARA
Dušan VLACH
Marián LISOŇ
Martin MINKA
Roman SEVČÍK
Marián VAŠKO
Samuel DOVAL
Martin SLOTTA
Dušan ČIČMANEC
Ľuboš HANKO
Martin HUDAK
Julius REMENÁR
Matej LIPNICKÝ
Jaromír MERIAČ
Jozef HUSÁRIK
Mirko VACULČIAK
Lukáš PIPEREK
Jaroslav HLAVINA
Jaroslav KUTNÁR
Matej ČESÍK
Adam LEHOCKÝ
Michal MORAVČÍK

Nat

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Mesto

IC ŽILINA
CSRC KOšICE
CSRC KOšICE
RK INLINE CENTRE IDEEPRINT TEAM
CSRC KOšICE
RKIC INLINE CENTER KOšICE
RK INLINE CENTRE IDEEPRINT TEAM

RKIC INLINE CENTER KOšICE

CSRC KOSICE
STEPNE KOZY
I-RIDERS
CVČ STARá BYSTRICA
INLINEBSS.SK
PIK POPRAD
BK PYXÍDA ČIERNE KľAčANY
SC KOšICE
INLINEBSS.SK
PIK POPRAD
STEPNE KOZY
RYKO NITRA

FILA BLACK ICE
IC ŽILINA
I-RIDERS
SKATE MUNICH SPEED TEAM
BRATISLAVA
BORIEVKA INLINE TEAM
...
PIK POPRAD - FANKLUB VALčA
CORGOň NITRA
INLINE CLUB BORIEVKA

IK FASTWHEELS BOJNICE
CSRC KOšICE
...

SVIT

Kategória

Inline dorast
Inline dorast
Inline dorast
Inline dorast
Inline dorast
Inline dorast
Inline dorast

Inline dorast

Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži
Inline muži

Kolá

4
4
4
4
4
4
4

1

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Čas

38:38.356
38:47.622
40:18.556
43:23.463
43:23.595
46:07.286
52:28.880

10:57.703

38:38.137
38:38.684
38:41.389
39:27.472
39:58.850
40:18.558
40:44.640
42:21.759
42:26.122
43:23.857
43:24.046
43:24.738
45:14.616
46:08.746
46:19.547
46:37.030
47:17.248
47:20.530
47:27.643
47:33.606
48:41.584
48:41.915
50:31.507
50:56.057
53:20.853
53:41.547
56:10.172
56:10.247
56:15.382

Rozdiel

9.266
1:40.200
4:45.107
4:45.239
7:28.930
13:50.524

DNF

0.547
3.252
49.335

1:20.713
1:40.421
2:06.503
3:43.622
3:47.985
4:45.720
4:45.909
4:46.601
6:36.479
7:30.609
7:41.410
7:58.893
8:39.111
8:42.393
8:49.506
8:55.469
10:03.447
10:03.778
11:53.370
12:17.920
14:42.716
15:03.410
17:32.035
17:32.110
17:37.245

Odstup

9.266
1:30.934
3:04.907

0.132
2:43.691
6:21.594

0.547
2.705
46.083
31.378
19.708
26.082

1:37.119
4.363
57.735
0.189
0.692

1:49.878
54.130
10.801
17.483
40.218
3.282
7.113
5.963

1:07.978
0.331

1:49.592
24.550

2:24.796
20.694

2:28.625
0.075
5.135

Odstup

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
0.219

Avg. Speed
32,743

Best Lap Tm
9:19.668

Best Spd
33,905

Best Lap by
172 - Michal SLOTTA

Tlač: 26.5.2012 12:59:42

časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:Ján Žiak

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Žiarsky mestský polmáaratón
InLine
Dospeli
Pretek (4 Kolá) started at 11:23:07

Žiar 5,271 Km
26.5.2012 11:22

3.ročník Žiarsky mestskýpolmaratón26.5.2012 Žiar nad Hronom
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Por.
30
31

Neklasifikovaný ()
DNF
DNF
Inline ženy

1
2
3
4
5

Š.č.
151
157

178
203

185
189
191
155
205

Meno
Vladimír ŠTÁNER
Ľubomír GÁBOR

Šoltis EUGÉN
Marek MACÁK

Romana BAKOŠOVÁ
Andrea BELZÁKOVÁ
Monika HURBANOVÁ
Jana BENEDIKOVÁ
Ivana CHMÚROVÁ

Nat
SVK
SVK

SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Mesto
BORIEVKA INLINE TEAM
ŠKP ŽIAR NAD HRONOM

CSRC KOšICE

INLINEBSS.SK
I-RIDERS
I-RIDERS
RRTC
CVČ STARá BYSTRICA

Kategória
Inline muži
Inline muži

Inline muži
Inline muži

Inline ženy
Inline ženy
Inline ženy
Inline ženy
Inline ženy

Kolá
4
4

1
1

4
4
4
4
4

Čas
57:03.964
1:00:43.547

10:44.686
15:24.125

40:17.509
40:17.682
53:20.709
53:42.081
54:27.819

Rozdiel
18:25.827
22:05.410

DNF
DNF

0.173
13:03.200
13:24.572
14:10.310

Odstup
48.582

3:39.583

0.173
13:03.027

21.372
45.738

Odstup

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
0.219

Avg. Speed
32,743

Best Lap Tm
9:19.668

Best Spd
33,905

Best Lap by
172 - Michal SLOTTA

Tlač: 26.5.2012 12:59:42

časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:Ján Žiak

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Žiarsky mestský polmáaratón
InLine
Dospeli
Pretek (4 Kolá) started at 11:23:07

Žiar 5,271 Km
26.5.2012 11:22

3.ročník Žiarsky mestskýpolmaratón26.5.2012 Žiar nad Hronom
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